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Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną i  życzymy1.
dobrego wypoczynku.
Przeżywamy dziś XVII Niedzielę Zwykłą. Dzisiaj, zgodnie z zapowiedzią po wszystkich mszach2.
św. święcimy pojazdy znajdujące się na parkingu kościelnym przyzywając wstawiennictwa św.
Krzysztofa –  patrona kierowców i  prosząc o bezpieczną jazdę.  Ofiary zebrane przy okazji
poświęcenia w tym roku przeznaczamy na dofinansowanie mebli do remontowanej zakrystii.
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia:3.
- w poniedziałek, 29 lipca, wspomnienie św. Marty, Marii i Łazarza;
- w środę, 31 lipca, wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, prezbitera;
- w czwartek, 1 sierpnia, wspomnienie Św. Alfonsa Marii Liguoriego; jest to jednocześnie I
czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła na Koronkę do Bożego Miłosierdzia
oraz mszę św. w intencji Wspólnoty Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego;
w kaplicy św. Józefa przez cały dzień wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja w
intencji licznych i świętych powołań kapłańskich, zwłaszcza z naszej parafii;
- w piątek, 2 sierpnia, przypada I piątek miesiąca; - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45
oraz wieczorem od godz. 17.15; z piątku na sobotę (od 21.00 do 8.00 rano) zapraszamy na
całonocną  wynagradzającą  adorację  Najświętszego  Sakramentu;  rozpoczniemy  ją  Apelem
Jasnogórskim, o 24 w kościele msza św., a dalsza część nocnej adoracji będzie się odbywać w
kaplicy  św.  Józefa;  w  piątek,  ksiądz  proboszcz  odwiedzi  swoich  chorych  z  sakramentami
świętymi; prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z sakramentami.
- w sobotę, 3 sierpnia przypada I sobota miesiąca – o godzinie 7.45 zakończenie adoracji w
kaplicy, a o godz. 8.00 w kościele nabożeństwo pierwszosobotnie ku czci Matki Bożej.
W poniedziałek o godz. 8.15 zostanie odprawiona msza św. zbiorowa za zmarłych. Imiona4.
naszych zmarłych wypisane na kartkach możemy wrzucać do skrzynki zamontowanej po lewej
stronie przy wyjściu z kościoła.
Za tydzień,  w niedzielę  4  sierpnia,  o  godz.  15.00 na modlitwie  wspólnotowej  w kościele5.
gromadzą się Róża Niewiast z Pierwoszyna, Róża Mężczyzn z Pierwoszyna i Róża św. Józefa.
W kruchcie parafialnej jest do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz nasz biuletyn6.
parafialny „U stóp krzyża”.
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.7.
W ubiegłym tygodniu na tacę inwestycyjną zebraliśmy 7846 zł i 5 euro. Dziękujemy za każdy8.
złożony dar.
W miniony piątek odbył się pogrzeb śp. Romana Kasprzaka (l. 90), zam. w Gdańsku przy ul.9.
Kamieńskiego.  We  wspólnej  modlitwie  polećmy  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  bliskich
zmarłych, dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a
także śp. Romana oraz zmarłych proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława
Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


